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Förkunskaper
Grundläggande behörighet.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

diskutera och definiera globalisering som begrepp och fenomen,•
presentera olika perspektiv på globalisering, och•
identifiera globaliseringsmönster i den moderna världen.•

Innehåll
Globaliseringen har blivit ett nyckelbegrepp och en förklarande dimension inom det 
samhällsvetenskapliga området under senare år. Detta beror delvis på det ökade 
ekonomiska, politiska och kulturella utbytet i världen. Studenterna utforskar 
globaliseringsprocessen med hjälp av olika ekonomiska, politiska och kulturella 
perspektiv. Dessutom analyseras konvergerande och divergerande effekter av globala 
förändringar. Globaliseringens inverkan på framväxten av demokrati och nationalstater, 
utvecklingen av det internationella systemet och strävan efter mänskliga rättigheter, de 
sociala konsekvenserna globaliseringen ger samt formandet av en globaliserad kultur 



kommer att diskuteras.

Undervisningsformer
Undervisning bedrivs genom föreläsningar, seminarier och utförande av uppgifter. 
Närvaro på seminarier är obligatorisk.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Aktivt deltagande på föreläsningar och resultat på skriftliga och muntliga uppgifter 
utgör grunden för betygssättning. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. För studerande som ej blivit 
godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad prövning i 
nära anslutning till ordinarie prov.

Kursvärdering
Efter kursen genomförs en muntlig eller skriftlig utvärdering. Resultatet återkopplas till 
studenterna.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen ersätter 1SH131 och motsvarar en delkurs av 
1SH150. Överlappning med både 1SH131 and 1SH150: 7,5 hp.
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